
1'11''1
252.807,00 €

2001

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

YANKEE SLIDE (US)

Rep. 
Mejorante

Propietario: YEGUADA LA FLORESTA

Paradista: ORFILA PONS JUAN Contacto: 639.966.885

100,00 € 400,00 €TARIFAS: monta (TE) nacim. (TE)

ESTADÍSTICAS HIJOS

Información Adicional: 
HIJOS:
MERLINO OM 1'12"2, MICCIA RIZ 1'11"9, MINERVA SEM 1'12"1, MAHLER BIGI 1'12"4, MARIO EMIDI 1'12"7, MARIO 
GIANFI 1'13"0, MARY SLI FONT SM 1'13"1, MISS SLID FONT SM 1'13"3, MOTO RIZ 1'13"3, NANDO FONT 1'11"7, NICKEL 
ORS 1'12"1, NICHOLSON TREB 1'11"9, NOTA D'ACCORDO 1'12"9, NAIMA DI PIAGGIA 1'13"1, NISIO MRS 1'13"3, 
NIARCKOS SM 1'13"3, OBLIO DEI VENTI 1'11"2, OLLIER BRED 1'12"6, ORIGINAL FONT 1'13"2, ORENZIO 1'14"1, OMERO 
D'ETE 1'14"2, OLTON STUKA 1'14"3, OMAR DTS 1'14"4, POTENZA OM 1'12"8, PATHOS OM 1'13"0, PLINIO MAIL 1'13"1, 
PANZER DECHIARI 1'13"4, POSSESSION ANS 1'13"4, PUZZLE FONT 1'13"4, RON HOWARD 1'14"5, RAUL BREED 1'13"6, 

SO SO CHIC (US)

SIR TAURUS (US)

SO CHIC (US)

MEADOW ROAD (SE)

KRISTI THUNDER (US)

SPEEDY CROWN (US)

VANESSA HILL (US)

SPEEDY SCOT (US)

MISSILE TOE (US)

HICKORY PRIDE (US)

VIOLA HILL (US)

MADISON AVENUE (US)

FRANCESSA (SE)

NEVELE THUNDER (US)

TRUDI HAWK (US)

1'13''6

1'12''5

1'12''8

1'15''1

1'11''1

1'16''2

1'12''6

1'17''9

1'14''2

1'13''7

1'21''0

1'14''7

SELF POSSESSED (US)

VICTORY DREAM (US)

FEELING GREAT (US)

MYSTIC PARK (US)

KATIE ALMAHURST (US)

VALLEY VICTORY (US)

CROWN DREAM (US)

BALTIC SPEED (US)

VALLEY VICTORIA (US)

SPEEDY CROWN (US)

VIVA HILL (US)

NOBLE GESTURE (US)

MYSTIC SIGN (US)

SPEEDY SOMOLLI (US)

GISELA ALMAHURST (US)

1'09''3

1'10''5

1'13''1

1'11''8

1'15''8

1'12''7

1'14''0

1'12''1

1'15''0

1'12''8

1'22''2

1'14''1

1'11''5

Edad Nº Hijos Nº Hijos con sumas % Sumas Medias

2 años

3 años

4 años

5 y más años 10 9 222.000,50 €90,00 24.666,72 €

10 9 222.000,50 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores



Hijos YANKEE SLIDE (US)

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

ProductoAño Padre de la madreMadre Sexo Record GananciasNº C. Colocaciones
UNIVERSAL ELITA TOS (SE)2008 1'13''70 51.438,00 €ROSALIND'S GUY (US) 139 20-11-20M
VASTERVIK JAZZ SUPERSTEP (SE)2009 1'14''20 45.933,00 €SUGARCANE HANOVER (U

S)
78 18-5-4C

URIADNA ALLES CESOIA TOPSPIN (DE)2008 1'14''40 44.341,00 €DYLAN LOBELL (US) 163 33-36-17H
TIBET DANYA TR2007 1'15''60 26.611,50 €QUASAR CELESTE (FR) 111 18-10-11M
BRANGELINA D'ESCAFI CUNA D'ESCAFI2011 1'17''50 17.528,00 €US.WAY TO PLEASE (US) 117 5-11-15H
TROYA D'ESCAFI GOYA D'ESCAFI2007 1'14''50 14.027,00 €EMPIRE STAR (US) 111 8-11-7H
TIRETY TIRETY GUIDA OM (IT)2007 1'17''10 9.102,00 €ARMBRO GOAL (US) 68 5-7-5H
VIVALDI WEST JUSTIN QUER2009 1'17''80 7.643,00 €ARNAQUEUR (FR) 68 3-9-1M
TUPAMARO MO LITA PORT SB2007 1'18''30 5.377,00 €ARMBRO GOAL (US) 72 14-13-10C
VALERIA WEST DEMILIA WEST (SE)2009 DEMILO HANOVER (US) H

222.000,50 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores


